Alkotas Point

1123 Budapest, Alkotas utca 48-50.

B

Helyszin

Kialakitas

Alpad|6, Almennyezet, BMS, Kiilsé arnyékolé
rendszer, Kettés elektromos betéplalés

INFORMACIO AZ EPULETROL

Epulet allapota

Kategoria

Atadas éve

Teljes terdlet

Brutt¢ irodaterulet

Nett6 irodaterdlet
Atlagos szintméret
K6zos teruleti szorzo
Foldszint feletti emeletek

Mélygarazsban parkolék szdma

BERLETI IDOSZAK

Irodabérleti dij
Uzemeltetési dfj
Mélygarazs bérleti dija

Minimalis bérleti id6

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu

Meglévo
A

2002

22 000 m
22 000 m
40 580 m
2700 m
3.18%

7

395

Belépés utan
Belépés utan
Belépés utan

5 évek
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Typical floorplan
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UNITS
Floor Space Availability
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